[image: image1.png]

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 203/2011 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio do Secretário Municipal de Compras e Licitações, tendo em vista o que consta do Processo nº. 45069290/2011, e nos termos da Lei Federal n° 10.520/2001, Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, retifica o Termo de Homologação do Pregão Presencial nº 203/2011, conforme segue:

Onde se lê:
	Item
	Quantidade
	Unid
	Material / Serviço
	Marca
	Unitário
	Total

	01
	150
	Caixa
	Formulário contínuo contendo o brasão da Prefeitura de Goiânia (modelo abaixo), 80 colunas com 02 (duas) vias, folhas carbonizadas, formato 280x240mm, 55 G/M²,

microsserrilhados nas laterais e a cada 28 cm do formulário, autocopiativo, contendo 1.500

folhas em cada caixa.
	Centauro
	R$ 153,00
	R$ 22.950,00

	02
	40
	Caixa
	Formulário contínuo com o brasão da Prefeitura de Goiânia (modelo abaixo), 80 colunas, com 01 (uma) via, formato 280x240mm, 60G/M², microsserrilhados nas laterais e a cada 28 cm do formulário,

contendo 3.000 folhas em cada caixa.
	Centauro
	R$ 77,18
	R$ 3.087,20

	Total do Pregão Presencial:
	R$ 26.037,20

Leia-se:
	02.111.102/0001-00 – CENTAURO GRÁFICA E EDITORA LTDA.

	Item
	Quantidade
	Unid
	Material / Serviço
	Marca
	Unitário
	Total

	01
	150
	Caixa
	Formulário contínuo contendo o brasão da Prefeitura de Goiânia (modelo abaixo), 80 colunas com 02 (duas) vias, folhas carbonizadas, formato 280x240mm, 55 G/M²,

microsserrilhados nas laterais e a cada 28 cm do formulário, autocopiativo, contendo 1.500

folhas em cada caixa.
	Centauro
	R$ 153,00
	R$ 22.950,00

	02
	40
	Caixa
	Formulário contínuo com o brasão da Prefeitura de Goiânia (modelo abaixo), 80 colunas, com 01 (uma) via, formato 280x240mm, 60G/M², microsserrilhados nas laterais e a cada 28 cm do formulário,

contendo 3.000 folhas em cada caixa.
	Centauro
	R$ 77,18
	R$ 3.087,20

	Total do Pregão Presencial:
	R$ 26.037,20

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 26 dias do mês de janeiro de 2012.

Andrey Sales de Souza Campos Araújo
Secretário
[image: image1.png]